关于征集嘉兴市技术创新及新智造

专家库成员的通知
各县（市、区）经信（经商）局，嘉兴经济技术开发区（国际商务区）经商局、嘉兴港区发改经信商务局，在嘉各高校、科研院所，市级有关企事业单位及行业协会：

为深入贯彻实施创新驱动发展战略，推动我市制造业高质量发展，加强我市技术创新及智能制造领域人才队伍建设，发挥专业人才在技术创新、智能制造、项目论证、评估验收、决策咨询等方面的服务推动作用，根据《嘉兴市制造业企业技术中心管理办法》、《嘉兴市制造业首台（套）装备提升工程工作指南（试行）》等文件精神，拟建立我市技术创新及新智造专家库（以下简称专家库），现就有关事项通知如下：

一、推荐范围

各高等院校、科研院所、行业协会、重点企业等单位中在技术创新及新智造领域有较深造诣并具有一定影响力的专家学者和工程技术人员（主要方向包括：企业技术中心建设、首台（套）装备提升、技术创新、新产品研发、智能化改造、智能制造、熔化及铸造、财务管理核算等）。

二、专家职责

（一）接受市经信局委托，为嘉兴市技术创新及新智造政策法规、技术标准、体系建设的研究与制定提供指导和服务。

（二）参与技术创新及新智造咨询服务，包括企业技术中心认定评审及评价审核，首台（套）装备认定评审，各类技术创新项目和新产品鉴定验收，铸造产能现场核查，财务管理数据核算、技术创新及新智造相关专业培训等。

（三）参与其它与技术创新及新智造有关的工作。

三、入选条件

（一）身体健康，能正常承担工作，年龄不超过65周岁，长期在嘉兴市范围内居住或工作，熟悉电脑操作和网络使用，能独立完成咨询、评审等工作。
（二）大学本科及以上学历，具有相关专业副高（副教授）或同等及以上职称（职务），且从事本行业（专业领域）工作五年（含)以上。

（三）在所在领域具有较高学术水平、管理水平和决策咨询能力，熟悉相关行业发展方向和前沿动态，熟悉行业生产工艺和生产技术，熟悉行业有关法规政策和技术规范，有能力分析、审核项目报告，能够独立完成工艺流程的技术分析和创新研发的水平鉴定。

（四）企业技术中心认定及评价专家应熟知国家、浙江省、嘉兴市企业技术中心认定及运行评价办法，精通相关专业知识，熟悉企业各类报表，须有运行管理省级及以上企业技术中心两年以上经验或运行管理市级企业技术中心十年以上经验。

（五）具有良好的职业道德和业务素质，工作认真负责，作风正派，能够做到客观公正、廉洁自律、遵纪守法。

四、申报方式

采取个人自荐、单位推荐的方式。符合条件的专家在自愿基础上向所在单位或协会等提交《嘉兴市技术创新及新智造专家库成员申请表》（附件1），可申报一项或多项，经单位或协会同意，加盖公章（离退休人员到原单位加盖公章）后将《申请表》及相关佐证材料复印件（身份证、学历证书、职称证书、执业资格证书及其他相关证明材料等）1份报送市经信局，同时将以上材料扫描件和《嘉兴市技术创新及新智造专家信息汇总表》 （附件2）电子版同步报送。相关材料纸质版和电子版于2022年6月25日前报送嘉兴市经信局。有关资料可在嘉兴市经济与信息化局网站通知公告栏下载（http://jxj.jiaxing.gov.cn/）。
五、审核认定

我局将对申请人选进行资格审核和遴选，确定入选专家库的名单，专家库成员实行动态管理，定期或不定期进行更新和补充。

联系人：刘扬，电话：0573-82521927，手机：13586408395（浙政钉、微信同号），邮箱：29137894@qq.com通讯地址：嘉兴市南湖区中环南路1469号中南大厦1525办公室, 邮编：314000。

附件：1.《嘉兴市技术创新及新智造专家库成员申请表》
      2.《嘉兴市技术创新及新智造专家信息汇总表》

嘉兴市经济和信息化局
2022年5月31日

附件1

嘉兴市技术创新及新智造专家库成员申请表

填表日期：       年    月    日

	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	最高职称

	授予时间

	最高学位

	授予时间

	工作单位

	部门（院系）

	行政职务

	毕业院校及

专业

	毕业时间

	现从事专业

方向

	主要研究领域

	专业

技术

工作

简历

（起止时间、工作单位、从事专业、职务职称）

	申请专家领域（可多选）
	(企业技术中心认定评价专家

□首台（套）装备认定评审专家

(技术创新项目及新产品鉴定验收专家

(智能化改造及智能制造专家

(熔化及铸造行业专家

(财务管理核算专家

	简述申请

理由（获奖情况、参与项目或评审情况等）

	开办公司、参与入股、兼职任职等

情况

	联系

方式
	通信地址：

	办公电话：
	电子邮箱：

	移动电话：
	微信号：

	以上情况属实，并自愿接受单位和有关部门对本人对外提供相关服务进行监督。

个人签名：

               年   月   日
	单位推荐意见：

盖章：

                年   月   日

附件2

嘉兴市技术创新及新智造专家信息汇总表
	序号
	申请专家领域
	姓名
	性别
	出生年月
	工作单位
	具体部门
	职务
	职称
	职称等级
	现有职称通过日期
	通信地址
	手机号码
	办公电话
	电子邮件

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9